平成23年３月14日

各 位

会 社 名 ミヨシ油脂株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 修

 (コード番号4404 東証第１部)

問合せ先 取締役執行役員総務部長 長與俊雄

 （TEL．03－3603－1111）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申しあげます。

この地震による当社グループへの影響は、下記のとおりであります。

記

１． 損害の概要

（１）人的被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、従業員の人的被害はありません。

（２）設備等の状況について

千葉工場（千葉市美浜区）の設備および製品在庫に一部被害が発生いたしましたが、当該被害に

よる生産、出荷への影響等につきましては、現在調査中であります。

２．今後の見通し

今回の地震が当社グループの業績に及ぼす影響は、現時点では不明でありますが、今後、当期の

業績に大きな影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上